Количество Специальных призов №2 – 40 (сорок) штук призов 
за весь период проведения Акции. Стоимость приза – менее 4 000 рублей с НДС. 

2.8. Специальный приз № 3 за участие в игре – электронный подарочный сертификат в 
Магнит номиналом 500 (пятьсот) рублей (далее – Специальный приз № 3) – 1 300 (одна тысяча 
триста) штук призов за весь период проведения Акции. 
1 бонус=1 рубль 
Электронный сертификат используется в соответствии с правилами использования электронных 
сертификатов, установленными соответствующим Продавцом товаров и (или) работ, и (или) услуг. 
С правилами использования сертификата можно ознакомиться по ссылке: